
 

 

Zarządzenie Nr 7.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 08 grudnia 

2021 r. na realizację zadania publicznego Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j.) art. 15 ust. 2h, art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15 ust. 2j ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U.2020.1057 t.j.), Uchwały Nr XXXVIII.463.2021 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna z dnia 28 października 2021 r. w sprawie Programu współpracy Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, 

w związku z Zarządzeniem Nr 123.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna z dnia 08 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

zarządza, co następuje: 
 

§1. 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w roku 2022, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 123.2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 08 grudnia 2021 r., na podstawie wyników prac Komisji 

konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 129.2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

konkursowej opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§2. 

1. W oparciu o opinię Komisji konkursowej dokonuje się wyboru ofert złożonych przez 

organizacje, ubiegające się o dotacje na dofinansowanie zadania określonego w §1. 

2. Wykaz wybranych ofert z uwzględnieniem wysokości przyznanych środków publicznych 

poszczególnym organizacjom na realizację zadania publicznego określonego w konkursie, 

o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 

Zakres i warunki realizacji zadania zostaną określone w umowach o wsparcie realizacji 

zadania publicznego.  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu 

Stanu Cywilnego. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§6. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, ul. Rynek 31 w Muszynie, na 

stronie internetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna www.muszyna.pl. 
 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 7.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 
 

Wykaz wybranych ofert z uwzględnieniem wysokości dotacji przyznanych poszczególnym 

organizacjom na realizację zadania publicznego Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022. 
 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Przyznana kwota dotacji 

w 2022 

1.  

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Niepełnosprawnych i Ich 

Opiekunów „Sposób na Życie” 

ul. Piłsudskiego 119, 33-370 

Muszyna 

Sprawni - 

Niepełnosprawni 

2000,00 zł 

2.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Gladiator”  

Binczarowa 209, 33-332 Florynka 

 

Szkolenie sekcji 

pływackiej klubu UKS 

Gladiator w Muszynie 

Zdroju 

 

3000,00 zł 

3.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Ruczaj” przy Szkole 

Podstawowej w Żegiestowie, 

Żegiestów 77A, 33-370 Muszyna 

Zdrowie podstawą a 

sport zabawą – zdrowy 

i wysportowany 

Żegiestów 

3000,00 zł 

4.  

Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy „Nowosądeczanin” w 

Powroźniku, Powroźnik 42 

33-370 Muszyna 

Upowszechnianie 

aktywności fizycznej 

dzieci i młodzieży na 

terenie gminy Muszyna 

ora promocja 

miejscowości poprzez 

uczestnictwo w 

Mistrzostwach Polski w 

różnych grupach 

wiekowych. 

4600,00 zł  

5.  

Miejski Klub Sportowy „Poprad 

Muszyna”  

ul. Słoneczna 1, 33-370 Muszyna 

Upowszechnianie piłki 

nożnej wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych 

50000,00 zł 

6.  

Stowarzyszenie Sekcja Brydża 

Sportowego „ALF” OPP ul. Armii 

Krajowej 25/8, 33-300 Nowy Sącz 

Nauka gry w brydża 

sportowego oraz 

organizacja turniejów 

brydża sportowego, 

udział w zawodach 

brydżowych 

2000,00 zł 

7.  

Uczniowski Klub Sportowy 

Wojownik Powroźnik,  

Powroźnik 12, 33-370 Muszyna 

Upowszechnianie Kick-

boxingu wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych 

3000,00 zł 

8.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Góral” przy Gimnazjum ul. 

Rynek 13, 33-370 

Muszyna 

Siatkówka sposób na 

nudę 

30 000,00 zł 

9.  

 

 

Uczniowski Klub Modelarski 

„ORION” w Muszynie  

ul. Piłsudskiego 85, 33-370 

Muszyna 

Modelarska pasja 

5400,00 zł  



10.  

Klub Sportowy Olimpik 

Powroźnik, Powroźnik 40b, 33-

370 Muszyna 

 

 

Propagowanie sportu i 

kultury fizycznej 

4000,00 zł 

11.  
Uczniowski Klub Sportowy Dojo 

Muszyna, ul. Tysiąclecia 39/14, 

 33-380 Krynica-Zdrój 

Organizacja szkoleń 

dzieci i młodzieży 

w taekwondo 

olimpijskim 

5000,00 zł 

12.  
Klub Sportowy Tenisa Stołowego 

„Forhend”,  

Złockie 6b, 33-370 Muszyna 

Rozwój sportu tenisa 

stołowego dla dzieci 

i młodzieży 

3000,00 zł 

13.  
Ochotnicza Straż Pożarna Złockie,  

33-370 Muszyna, Złockie 28B 

 

Sportowa zabawa 

7000,00 zł 

14.  
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Miliku, Milik 27, 33-370 Muszyna 

Ruch to zdrowie – 

zorganizowanie nauki 

pływania dla 

najmłodszych 

7000,00 zł 

15.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Strzała” Andrzejówka 13, 33-370 

Muszyna 

Upowszechnianie sportu 

7000,00 zł 

16.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Jastrząb” w Jastrzębiku, 33-370 

Muszyna 

Upowszechnianie sportu 

wśród dzieci i 

młodzieży. Organizacja 

Festynu sportowego 

wraz z Dniem Dziecka 

7000,00 zł 

17.  

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji 

i Rozwoju Doliny Popradu,  

ul. Kościuszki 54, 33-370 

Muszyna 

 

 

 

Ruch to zdrowie- 

wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej 

2000,00 zł 

18.  
Fundacja Klub Kolarski Agnieszka 

Skalniak, Żegiestów 111A, 33-370 

Muszyna 

Aktywny team 

2000,00 zł 

19.  Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej ,,Poprad Muszyna”, ul. 

Kościelna 43, 33-370 Muszyna 

Upowszechnianie sportu 

na terenie Miasta 

i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

3000,00 zł 

RAZEM: 150 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 


